
令和 6 年 6 月吉日 

 

関係各位 

福井県病院薬剤師会 

会長 佐 野 正 毅 

 

福井県病院薬剤師会役員改選および事務局移転のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、第 56 回福井県病院薬剤師会定例総会におきまして、役員改選が行われ、下記の役

員が選出されましたので謹んでご報告申し上げます。 

また、事務局も移転しましたので併せてご報告いたします。 

役員一同、会の発展ならびに地域医療の振興に寄与すべく努めて参る所存でございますの

で、引き続きご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

会 長  佐野 正毅（福井県済生会病院） 

副会長  後藤 伸之（福井大学医学部附属病院） 

副会長   辻  正宏（福井県立病院） 

副会長  荒木 隆一（市立敦賀病院） 

副会長  徳村 博子（福井循環器病院） 

副会長  澁谷 貞一（福井赤十字病院） 

監 事  吉村 直人 

監 事  木内 佳世（福井愛育病院） 

 

 

■福井県病院薬剤師会事務局 

          〒910-8526 福井市四ツ井 2 丁目 8 の 1 

（福井県立病院 薬剤部内） 

                  TEL：0776-54-5151(代) 

          FAX：0776-52-6488 

          Email：fukui.byoyaku@gmail.com 

以上 


